
KARAOKE STAR 2 

Důležité bezpečnostní instrukce 
• Prosím pečlivě čtěte manuál a dodržujte ho  
• Všechny bezpečnostní instrukce a varování, které jsou součástí návodu musí být 

dodrženy.  
• Nárok na záruku se ruší pokud nebyly dodrženy bezpečnostní instrukce a varování v 

tomto návodu. Tímto nepřebíráme žádnou odpovědnost za způsobené škody. 
• Neneseme žádnou odpovědnost za zranění osob nebo škody na majetku způsobené 

nesprávným zacházením nebo nedodržování bezpečnostních pokynů. 
• Úpravy spotřebiče jsou nepřípustné z bezpečnostních a licenčních důvodů. 
• Přístroj je schválen pro provoz v suchých a uzavřených místnostech. Neprovozujte 

zařízení v blízkosti vody, např .: v koupelnách nebo v blízkosti bazénů. Spotřebič 
chraňte před vlhkostí. 

• Spotřebič nesmí být vystaven extrémním teplotám (<+5 ° C /> +35 ° C)  
• Přístroj používejte vždy jen v mírném podnebí, nikoli v tropickém prostředí. 

spotřebič nesmí podléhat silným vibracím nebo silnému mechanickému namáhání. 
• Ponechte dostatečný prostor okolo spotřebiče kvůli zajištění náležité ventilace. 
• Nenechávejte u spotřebiče předměty naplněné vodou nebo malé věci, které mohou 

spadnout dovnitř (např. mince, sponky ...). Pokud do vnitřku spadne malý předmět 
nebo se nechtěně vylije voda hned vytáhněte zástrčku ze zásuvky a volejte specialistu. 
Je vysoké riziko vzniku požáru nebo ohrožení života elektrickým proudem. 

• Nikdy nezapojujte síťovou zástrčku nebo nevytahujte mokrýma rukama. 
• VAROVÁNÍ: Přístroj musí být připojen do zásuvky s ochranným zemnicím vodičem. 
• Vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky: pokud jdete očistit spotřebič, pokud je bouřka, 

pokud jej nepoužíváte delší dobu než 1 týden.  
• Spotřebič uchovejte mimo dosah dětí.  
• Nenechávejte spotřebič bez dozoru, zatímco je spuštěn. 
• Nikdy nepokládejte přístroj na nestabilní nebo movité místo. 
• Nikdy nepřipojujte spotřebič ihned po přemístění z chladného do teplého prostředí. 
• Nepracujte s otevřeným ohněm v blízkosti spotřebiče.  
• Nepokládejte spotřebič na měkký povrch, jako jsou například koberce nebo postele. 

Nezakrývejte větrací otvory přístroje. Nebraňte proudění vzduchu s předměty, jako 
jsou časopisy, ubrusy nebo závěsy. Tím se zabrání odvádění tepla ze zařízení, a může 
dojít k přehřátí. 

• Všechny osoby podílející se na provozu, instalaci a servisu spotřebiče a uvedení do 
provozu musí být vyškoleny, a k tomu kvalifikovány a dodržovat tento návod k 
obsluze. 

• Vadné síťové kabely mohou být nahrazeny pouze specialistou. Nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. 

• Pokud si nejste jisti správným připojením, nebo pokud se vyskytnou otázky, které 
nejsou zodpovězeny v návodu k obsluze, prosím, neváhejte kontaktujte nás nebo 
specialisty dle Vašeho výběru. Poraďte se s odborníkem, pokud jste na pochybách, v 
principu fungování nebo bezpečnosti výrobku. 

• Při manipulaci se spotřebičem vždy odpojte síťovou zástrčku.  



Umístění reprosoustavy 
• umístěte přední levý a pravý reproduktor pod úhlem 45° k místu kde budete 

poslouchat. 
Ovládací prvky a funkce 
• Power: zapnutí / vypnutí 
• Volume: Nastavení hlasitosti hlavního kanálu 
• Input: přepínač vstupů USB nebo SD / MMC vstup 
• Prev: Přeskočí na začátek skladby nebo zvolí předchozí skladbu. 
• Play / Pause: přepíná mezi přehráváním a pauzou 
• Next: Přeskočí na začátek následující skladby 
• Treble: úprava výšek 
• Bass: úprava basů 
• USB / SD / MMC karta: Vstupy pro paměťové zařízení USB a kartu SD nebo MMC. 
• MIC input: Vstupní konektory pro mikrofony 
• MIC 1/2-vol: Ovládání hlasitosti mikrofonů 
• Treble: Nastavení výšek 
• Bass: Nastavení basů 

Návod k použití  
1. Zapněte tlačítkem hlavního vypínače POWER na zesilovači.  
2. Otočte ovládání hlasitosti na předním panelu, dokud se nedostanete na 

požadovanou hlasitost. 
3. Volba vstupního zdroje: Stiskněte tlačítko vstupu přepněte výběr vstupního 

audio signálu. 
4. Tón a kontrola rovnováhy hlavního kanálu .: 

▪ otáčejte basovým knoflíkem a nastavte nízké frekvence hlavního 
kanálu. 

▪ otáčejte výškovým knoflíkem a nastavte nízké frekvence hlavního 
kanálu. 

▪ nastavení hlasitosti mikrofonu: Otočte knoflíkem MIC1 / MIC2 VOL a 
nastavte hlasitost mikrofonu. 

IN USB / SD / MMC MODE 
• Stisknutím tlačítka PREV přeskočíte zpět na začátek skladby. Dalším stisknutím 

přeskočíte na začátek předchozí skladby. 
• Stisknutím tlačítka NEXT přejdete na začátek následující skladby. 
• Stisknutím tlačítka PLAY / PAUSE spustíte nebo pozastavíte přehrávání 

Konektory na zadním panelu  
Audio vstup: A - Vstup pro CD / VCD / DVD přehrávač 
 B - Vstup pro tuner / kazetový přehrávač  

Reproduktorový výstup: L - Levý reproduktorový výstup 
 P - Pravý reproduktorový výstup 


